
LEGA CANOTTAGGIO A SEDILE FISSO UISP 

 La Spezia - 

Gare remiere del giorno 12  luglio 2015 

 
IL GIUDICE UNICO  

 
 Letto il verbale redatto dai Giudici Arbitri in riferimento alle gare remiere in epigrafe 

 Letti i provvedimenti precedenti del corrente anno sportivo 

 Visto il Regolamento di Giustizia e Disciplina vigente  
 

DELIBERA 
 

di assumere i seguenti provvedimenti disciplinari: 
 

Gara Femminile 
 

A carico della Società Le Grazie 
 

Multa di € 50,00 (cinquanta/00) perché la barca di supporto  restava sul campo di gara 
dopo lo sparo dei dieci minuti (Art. 83 – allegati a e b) 
 

A carico della Società Fezzano 
 

Multa di € 50,00 (cinquanta/00) perché la barca di supporto  tagliava il traguardo 
anticipando i natanti della giuria (Art. 83 – allegati a e b) 
 

A carico della Società Lerici 
 

Multa di € 50,00 (cinquanta/00) perché la barca di supporto  tagliava il traguardo 
anticipando i natanti della giuria (Art. 83 – allegati a e b) 
 

A carico della Società Canaletto 
 

Multa di € 50,00 (cinquanta/00) perché la barca di supporto  tagliava il traguardo 
anticipando i natanti della giuria (Art. 83 – allegati a e b) 
 

A carico della Società CRDD 
 

Multa di € 50,00 (cinquanta/00) perché la barca di supporto  tagliava il traguardo 
anticipando i natanti della giuria (Art. 83 – allegati a e b) 
 
 

Gara Senior Maschile 
 

A carico della Società Canaletto 
 

Multa di € 50,00 (cinquanta/00) perché la barca di supporto  tagliava il traguardo 
anticipando i natanti della giuria (Art. 83 – allegati a e b) 
 
La Spezia 20 luglio 2015     Il Giudice Unico 
 
        (Avv. Andrea Frau) 

 
       


